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Ha Marcel,

Zie onderstaand. Die discussie over de 4000,- regeling is nog niet afgerond. Kan dus zijn dat er vandaag nog vragen over komen

voor Remco en jou.

Groet, Klaas

(10)(2e)  conzerzjroce) (oo RS (10)(2e)  [GRTIAVERLIPS

Verzonden: maandag 6 april 2020 22:59

Aan: 'Wout Adema' SHEMIEDN@zn.nl>

(&) (10)(2e) Q0r2a) (10)2e) WOEDR@minvws.nl>
Onderwerp: RE: VRAAG over TPGS en ZVW aanbod

Wout,

Mensen kunnen bij Klaas terecht. Ernst

Van: Wout Adema m@M>
Verzonden: maandag 6 april 2020 21:34

J.EVH (10)(2e)  conee) 3)onze) (10jze) |} M>

Onderwerp: Re: VRAAG over TPGS en ZVW aanbod

Beste Ernst
Heb jij in vervolg op onderstaande een contactpersoon met wie we kunnen schakelen hierover bij jullie?

Met vriendelijke groet,

Wout Adema
Directeur Zorg

Zorgverzekeraars Nederland
Sparrenheuvel 16 | 3708 JE ZEIST
[ | 2, e

znnl | www.zn.nl

Secretariaat: [g{ifeD]

http://www.zn.nl
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Van: Wout Adema M>

Datum: maandag 6 april 2020 om 16:17

Aan: [UENIUYIEDN <BNYIED) @minvws.nl>
CC: Wout Adema <MD @zn.nl>

Onderwerp: Re: VRAAG over TPGS en ZVW aanbod

beste Ernst

Dit is een technische vraag, die raakt aan de inrichting van onze aanvraagprocedure voor de continuiteitsbijdrage.

Mogelijk ook al voor de vooruitbetaling, dat is immers vooruitbetaling op de continuiteitsbijdrage.

En er mag ook samenloop zijn (mits voor deel dat wij niet compenseren), dus dan moet je al heel wat intelligentie inbouwen in de
systemen om dat goed te navigeren.

Juist omdat blended kan en mag (niet dubbek maar wel naast elkaar), geldt dat natuurlijk ook voor de 4000.

Omgekeerd kan natuurlijk ook (even los van of dat mag) dat wij jullie aanleveren wie een cont bijdrage heeft gehad, en dat wij in
onze contractuele voorwaarden ook aangeven dat wij bepaalde info ook met het rijk gaan delen als je gebruik maakt van deze
regeling. (Doorgeven wie en voor welk bedrag)

Vanavond of morgen nog even bespreken?

Met vriendelijke groet,

Wout Adema
Directeur Zorg

Zorgverzekeraars Nederland
Sparrenheuvel 16 | 3708 JE ZEIST

2g | (10)(2e) QJf (10)(2e) | coze)

(DM @zn.nl | www.zn.nl

Secretariaat: [N (BES

[(10)20) CERNITIRE  (10)2e)
Op 6 apr. 2020 om 15:28 heeft [JNC EERRIRE ) M> het volgende geschreven:

Beste Wout

Vandaag en morgen vindt in Haagse overleg nog plaats over het rijksloket bij Wiebes: compensatie van 4000 voor
vaste lasten, externe ruimte, agv maatregelen Corona (de TOGS regeling).
Ook hiervoor geldt weer de voorliggenheid van jullie afspraken zoals besproken.

Praktische vraag: als ze bij TOGS loket de KVK nummer of AGB vragen en jullie/verzekeraars dit krijgen (los van
AVG) kunnen jullie daar dan wat mee om te zeggen: je hebt gebruikt van onze zvw regeling, dus die 4000 dat is
niet de bedoeling (tenzij het profijt van die regeling echt beperkt was natuurlijk).

Ernst
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Deze e-mail en de inhoud daarvan is vertrouwelijk. Indien dit bericht
niet voor u bestemd is, verzoeken wij u vriendelijk deze e-mail direct
aan ons te retourneren en daama te vemietigen. Openbaarmaking,
vermenigvuldiging, verstrekking aan en/of gebruik door derden van dit
e-mailbericht en/of informatie is niet toegestaan. Zorgverzekeraars
Nederland shut elke aansprakelijkheid wit in verband met het niet
juist, onvolledig of niet tijdig overkomen van de informatie in deze
e-mail.
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